
 

 

 

 

 

 

 

 

日頃より、当施設の運営におきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。木枯らしに一段と寒さを感じるようになりましたが、皆様いかがお過ごしでし

ょうか。 

さて、今回は9～10月の活動や入居者様の様子をお届けします！！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

婦人服出張販売
施設で初めての試み！ 

ショッピングを楽しんでいました♪ 

 ちゃ～ヴィラさい
 

9 月 17 日に敬老会を行い、山内敏子様のトーカチをみんなでお祝

いしました！！城間主任(介護)のチョンダラー姿の司会、兼子主任

(看護)のダンス披露もあり、笑顔で過ごした 1日になりました♪ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 薬正堂 すこやかの森ヴィラ北谷 

住所：北谷町伊平二丁目 1番 10号   ホームページはこちら→ 

電話番号：098-926-1165          

 

最後までお読みいただき、誠にありがとうございました。 

また、次号もお楽しみにお待ちください！！ 

日常の様子

屋上庭園をお散歩。暖かい太陽と外の空気を感じ


